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بیش از 3900 کارت هوشمند 
سوخت در استان گلستان 

رمزگشایی شد 
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
از رمزگشایی سه هزار و 960  منطقه گلستان 
کارت هوشمند سوخت از ابتدای سال 1403 تا 
انتهای شهریور ماه در سطح منطقه خبر داد. 
پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد 
حسینی ضمن اعلام این خبر گفت: با توجه به 
رمزدار بودن کارت های هوشمند سوخت شخصی 
و احتمال اشکال در هنگام سوخت گیری به دلیل 
مراجعه  با  ساله  همه  اشتباه،  رمز  کردن  وارد 
شهرستان ها،  در  شرکت  این  نواحی  به  مردم 
تعداد زیادی کارت هوشمند سوخت رمزگشایی 
قرار می گیرد.  اختیار شهروندان  می شود و در 
وی افزود: دارندگان کارتهای سوخت شخصی در 
صورت فراموش کردن رمز کارت خود می توانند 
ملی  شرکت  ناحیه  نزدیک ترین  به  مراجعه  با 
در  گلستان  منطقه  نفتی  فرآورده های  پخش 
و  گنبدکاووس  کردکوی،  گرگان،  شهرستانهای 
به  ارائه مدارک شناسایی نسبت  و  مینودشت 
رمزگشایی کارت خود اقدام کنند که با این اقدام 
از صرف هزینه و وقت اضافه جلوگیری می شود. 
حسینی سپس در خصوص کارتهای جامانده در 
مجاری عرضه اظهار داشت: هموطنانی که به هر 
دلیل کارت سوخت شخصی خود را در مجاری 
به  مراجعه  با  می توانند  می گذارند  جا  عرضه 
سامانه رهگیری کارتهای جامانده در جایگاههای 
https://gts.niopdc.ir/ آدرس  به  سوخت 

جستجوی  به  نسبت   ،  cart/SearchCard
کارت سوخت خود اقدام نمایند.

پایان موفقیت آمیز رزمایش تمرینی 
آموزشی وزارت نیرو در شمال 
شرق کشور به میزبانی گلستان

مدیر کل بحران و پدافند غیر عامل وزارت نیرو 
با اعلام موفقیت آمیز بودن مانور صنعت آب 
و برق شمال شرق کشور در گرگان اختتامیه و 

پایان مانور را اعلام کرد. 
به گزارش کمیته اطلاع رسانی رزمایش، سیف 
الله آقابیگی مدیر کل بحران و پدافند غیر عامل 
وزارت نیرو با بیان موفقیت آمیزبودن مانور از 
استان  و  گلستان  برق  و  آب  همکاران صنعت 
های یاری رسان در برگزاری این مانور تقدیر کرد. 
وی افزود: این مانور به منظور تقویت آمادگی 
سامانه  در  اختلال  محتمل  تهدیدات  برابر  در 
های آب و برق محدوده شهر گرگان برگزار شد 
اتکایی و  و هدف اصلی رسیدن به نقطه قابل 
استفاده از ظرفیت ها و امکانات دستگاه ها برای 
شرایط اضطراری است. گفتنی است در این مانور 
استان های یاری رسان خراسان شمالی ، خراسان 

رضوی، سمنان و گلستان حضور داشتند.

طرح هادی در ۴۶0 روستای بالای ۲0 
خانوار استان زنجان اجرا شده است

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
زنجان گفت: طرح هادی در 460 روستای بالای 

۲0 خانوار استان زنجان اجرا شده است.
رضا خواجه ای به مناسبت روز 1۵ مهرماه، روز 
روستا، اظهار کرد: روستاها کانون های مولد هر 
جامعه ای محسوب می شوند و نقش مهمی در 
توسعه کشور و حرکت در مسیر اقتصاد ملی 
دارند؛ به همین دلیل باید با تبیین جایگاه روستا 
در نظام برنامه ریزی کشور و همچنین اهمیت 
دادن به این حوزه گسترده، مهم و اثرگذار در 
اقتصاد و جلب حمایت های قانونی، نسبت به 
فعال کردن جمعیت روستایی در فعالیت های 
توانمندسازی  طریق  از  تولیدی  و  اقتصادی 
راندمان  و  بهره وری  افزایش  و  انسانی  عوامل 
در امور کشاورزی و دامداری و ایجاد مشاغل 
جدید و متنوع اقدامات اساسی صورت پذیرد که 
خوشبختانه در این زمینه بنیاد مسکن گام های 

مؤثر و مهمی برداشته است.
امور  در  روستاییان  مشارکت  افزایش  وی، 
مرتبط با زندگی آنان و بهره گیری از توانمندی های 
بالقوه شوراهای اسلامی محلی و دهیاران را از 
موفقیت های  به  دستیابی  برای  اساسی  اصول 
بالا  و  روستاها  آبادانی  و  عمران  در  چشمگیر 
گفت:  و  دانست  تولیدات  در  بهره وری  بردن 
رسیدگی و توجه به مسائل این بخش از جامعه 
مناسب  سیاست های  اجرای  و  برنامه ریزی  و 
برای برطرف کردن مشکلات جوامع روستایی و 
همین طور حفظ و تقویت فرصت های موجود در 
این بخش ارزشمند یکی از مهم ترین اولویت های 

نظام جمهوری اسلامی است.

خریداری و الحاق ماشین آلات 
جدید راهسازی به ناوگان ترابری 

شركت نفت و گاز مسجدسلیمان

دستگاه   4 تعداد  مستمر،  پیگیری های  با 
ترابری  ناوگان  به  راهسازی  ماشین آلات جدید 
مسجدسلیمان  نفت و گاز  بهره برداری  شرکت 
ملحق شدند. رییس اداره ترابری با اعلام این 
اداره  ماهیت  به  توجه  با  داشت:  اظهار  خبر 
ترابری که پشتیبانی از تولید نفت و گاز است و 
در راستای اجرای عملیات بهسازی و ایمن سازی 
راه های دسترسی به چاه ها و واحدهای فرآورشی 
خرید ماشین آلات جدید راهسازی با مساعدت  
مدیرعامل محترم و همکاری مدیریت مالی و 

اداره تدارکات و کالا صورت پذیرفت.
طی  افزود:  فخرالدین  احمد  عبدالعظیم 
ماشین آلات  انواع  دستگاه   4 تعداد  اقدام  این 
و  بلدوزر،بیل مکانیکی،لودر  شامل  راهسازی 
گریدر طی روزهای گذشته به ناوگان خودرویی 

این شرکت الحاق گردیدند.
وی با مهم خواندن ورود این ماشین آلات به 
بحران  مواقع  در  واکنش  توان  افزایش  جهت 
افزود:  آن  مدیریت  و  اضطراری  شرایط  و 
نفت و گاز  بهره برداری  شرکت  عملیاتی  حوزه ی 
در  عمدتاً  و  وسیع  پهنه ای  در  مسجدسلیمان 
مناطق کوهستانی و صعب العبور قرارگرفته و 
خطوط لوله انتقالی و جریانی این شرکت اغلب 
در تلاقی با رودخانه ها و دریاچه ها قرار دارند،از 
این رو در فصل بارندگی عمدتاً با مشکلاتی از 
قبیل ریزش کوه و مسدود شدن جاده دسترسی 

به چاه ها و واحدهای فرآورشی مواجه هستیم.
احمدفخرالدین ادامه داد: ناوگان ماشین آلات 
راهسازی این شرکت بدلیل گذشت عمر بالای 
ماشین آلات موجود بسیار فرسوده و مستهلک 
گردیده و با توجه به حجم بالای درخواست کار 
ناشی از گستردگی حوزه ی عملیاتی ،ورود ماشین 
آلات جدید،افزایش توان پشتیبانی این اداره از 
فرآیند تولید و ثروت آفرینی برای کشور عزیزمان 

در این خطه سرافراز را تسهیل می نماید.

اصلاح و تعویض LED روشنایی 
معابر عمومی با مشاركت شركت 

نفت و گاز مسجدسلیمان
گاز  و  نفت  برداری  بهره  شرکت  مشارکت  با 
مسجدسلیمان در خریداری و تأمین چراغ های 
روشنایی  اصلاح  عملیات  نخست  فاز   ،  LED
معابر عمومی مناطق و محلات مختلف این شهر 
به اتمام رسید.   طی این اقدام که توسط اداره 
خدمات مهندسی و بهسازی اماکن و تأسیسات 
پذیرفت  صورت  شرکت  این  خدمات  مدیریت 
تعداد 300 عدد چراغ LED  موسوم به فیتینگ 
خریداری و با همکاری مشترک این اداره و اداره 
توزیع برق شهرستان مسجدسلیمان در محلات 
بی بیان-سی برنج – نفتون – کمپ کرسنت – 
اسکاچ – پانسیون خیام و خیابان اصلی هشت 
بنگله حدفاصل میدان شهدای نفت تا چهار راهی 
مالکریم نصب شدند. در اجرای فاز دوم این اقدام 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
که در راستای خدمات عام المنفعه این شرکت 
صورت می پذیرد تعداد 300 عدد فیتینگ دیگر 
خریداری و قرار است در خیابان های اصلی سطح 
شهر نصب گردند . اجرای این پروژه عام المنفعه 
60 میلیارد ریال به صورت مستقیم و غیرمستقیم 

برای این شرکت هزینه در بر داشته است.

دوره آموزشی هوش مصنوعی در 
شرکت نفت و گاز آغاجاری برگزار شد

ویژه  مصنوعی  هوش  تخصصی  دوره  اولین 
مدیران شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری 
برگزار گردید. با تلاش مدیریت خدمات اولین 
و  مصنوعی  هوش  با  آشنایی  تخصصی  دوره 
کاربرد های آن در صنعت نفت ویژه مدیران و 
روسای ادارات در شرکت نفت و گاز آغاجاری 
برگزار گردید. در این دوره آموزشی که همزمان 
این  های  کاربرد  انجام شد  عملیاتی  با جلسه 
تکنولوژی در صنعت نفت، بهینه سازی منابع ، 
امنیت اطلاعات و شبکه، تحلیل داده های فنی  

مورد بررسی قرار گرفت.

علیرضا نوین در مراسم تکریم و معارفه استاندار 
آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم کاهش بروکراسی 
گذاری ها،  سرمایه  مسیر  در  اداری  تشریفات  و 
مجلس  پژوهش های  مرکز  گزارش  کرد:  اظهار 
شورای اسلامی نشان می دهد که استان در رتبه ۲6 
سرمایه گذاری قرار دارد که عدم حمایت مسئولان، 
بروکراسی زاید و بدبینی به سرمایه گذاری، ضعف 
همکاری کارشناسان، اذیت ها، بدعهدی مسئولان و 
کارشناسان مربوط به طرح ها از عوامل فراری دادن 
در  قوی  مدیران  افزود:  وی  است.  گذاران  سرمایه 
قامت استان همچون شهید بهروز پورشریفی ها باید 
برای استان انتخاب شوند تا برای تسهیل تصمیمات 
و احقاق حقوق استان تلاش کنند و به جای مشکل 
محوری به فرصت محوری در سیستم تصمیم گیری 

تغییر مسیر بدهند.
برای تسهیل و رفع  اینکه کارگروهی  بیان  با  وی 
مشکلات گمرکی، ناترازی بانکی و مالیاتی، زیست 
محیطی و انرژی و سایر عقب ماندگی های استان 
باید تشکیل شود، گفت: گاهی شرمنده تلاش هایی 
هستم که در استان به شکل ناقص انجام شده است. 
تبریز که سال 1390  فرودگاه  ترمینال دوم  وی، 
است،  مانده  فونداسیون  حد  در  و  زنی  کلنگ 
اجتماعی  تامین  بیمارستان هزار و ۵00 تختخوابی 
که 1۲ سال پیش همزمان با شیراز آغاز شده ولی 
همچنان به دنبال زمین مناسب برای آن هستیم و 
پروژه تبریز - ارومیه را ازجمله طرح های ناقص استان 
عنوان و بر لزوم پیگیری مصوبات سفر دوم ریاست 

جمهوری به استان تاکید کرد.
وی با بیان اینکه تعداد ۷0 هزار پروژه نیمه تمام در 
کشور وجود دارد که با بودجه های ضعیف به جایی 
نمی رسند، ادامه داد: حدود 96 درصد از بودجه های 
ما جاری و چهار درصد آن برای زیرساخت ها هزینه 
می شود پس تنها راه برای اتمام این پروژه ها اجرای 
اصل 44 قانون اساسی اعتماد به بخش خصوصی و 

حمایت از آن و در نهایت مولدسازی است.
اسلامی  شورای  مجلس  عمران  کمیسیون  عضو 
بومی و آشنا  استاندار  انتخاب  از  خاطرنشان کرد: 
به منطقه و به قول شهید آیت الله آل هاشم که 
گفته بودند اگر از نیروهای تهران دیده در استان 

استفاده شود در پویایی استان موفق می شوند، تشکر 
می کنیم. نوین افزود: دکتر بهرام سرمست علاوه بر 
مختلف  مسئولیت های  دیده هست،  تهران  اینکه 
از جمله استانداری قم را هم دیده اند که قطعا در 
فعالیت های مربوط به اداره استان موثر خواهد بود. 
وی با بیان اینکه آقای سرمست اهل تعامل و معتقد 
شورای  مجلس  نمایندگان  ما  و  بوده  مشورت  به 
اسلامی به عنوان مشاوران رایگان در کنارش خواهیم 
بود، گفت: تمامی مسئولان استانی با استاندار جدید 

آذربایجان شرقی همکاری خواهند کرد. 
رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی افزود: 
شرایط خاص کنونی فرصت آزمون و خطا نبوده و باید 
تعارف های سیاسی و منافع جناحی را کنار گذاشت 
و بر اساس فرمایش ریاست جمهوری در مدار وفاق 
ملی با قدرت و روحیه جهادی برای خدمت به مردم 

استان تلاش کرد.
وی به استاندار جدید پیشنهاداتی داد و افزود: باید 
از پیشران های اقتصادی استان چون صنعت فولاد، 

فلزی و شرکت های  و  پتروشیمی و صنایع غذایی 
دانش بنیان حمایت کرده و در راستای سیاست های 
خصوصی  بخش  به  مردمی  مشارکت  توسعه ای 

اعتماد کرد.
نوین ادامه داد: در سال جهش تولید با مشارکت 
پیمان  و  عهد  خدمت  شهدای  خون  با  مردمی 
می بندیم تا استان را به جایگاه خود بازگردانیم که 
آذربایجان در روزهای نه چندان دور مهم ترین نقطه 

منطقه به شمار می رفت.

رئیس مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی :

مدیران قوی برای آذربایجان شرقی انتخاب شوند
ابتکار - فلاح: رئیس مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی گفت: گزارش مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی نشان می دهد که استان در 

رتبه ۲6 سرمایه گذاری قرار گرفته است.

مدیران قوی 
در قامت 

استان همچون 
شهید بهروز 
پورشریفی ها 

باید برای استان 
انتخاب شوند 

تا برای تسهیل 
تصمیمات و 

احقاق حقوق 
استان تلاش 

کنند

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی:

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی گفت: عرضه 
40 هزار تن سنگ کوپ در شانزدهمین نمایشگاه بین المللی سنگ 
ایران)نیم ور محلات( موجب افزایش صادرات و رونق اقتصاد منطقه 
می شود. علی جودکی در نشست خبری شانزدهمین نمایشگاه 
بین المللی سنگ نیم ور محلات، سنگ کوپ را سنگ نیمه فرآوری 
شده دانست و اظهار کرد: بخشی از فرآوری سنگ در معادن و 
نمی توان صادرات سنگ کوپ را  و  انجام می شود  برداشت  زمان 
خام فروشی قلمداد کرد. وی ادامه داد: از دستاوردهای برگزاری 
نمایشگاه و میز سنگ، افزایش صادرات سنگ کوپ است و برخی از 
کشورها علاقمند هستند که برش خاصی را روی سنگ انجام دهند 

که شاید در داخل کشور امکانپذیر نباشد.
منظور  به  سنگ کوپ هرات  گذشته  سال های  در  افزود:  وی 

واردات  زمانی  اما  می شد  کشور  وارد  مجدد  صادرات  یا  فرآوری 
این  انجام شده  پیگیری های  با  سنگ کوپ هرات ممنوع شد که 

قانون اصلاح شده و به شرایط پیش از آن بازگشت.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی با اشاره به ثبت 
نمایشگاه سنگ در تقویم بین المللی، تصریح کرد: زمانی این نمایشگاه 
در تقویم بین المللی ثبت می شود، رویکرد اصلی آن صادرات خواهد 
بود و به همین دلیل نمایشگاه را به عنوان پایانه صادراتی سنگ 
کشور در نظر گرفته شده است همچنین درصورتی که احداث پایانه 

عملیاتی شود، عدد صادرات سنگ کشور جابجا خواهد شد.
با  مقایسه  در  کشور  سنگ  صادرات  میزان  اینکه  بیان  با  وی 
آمارهای جهانی کم است، گفت: بیش از ۵00 مهمان خارجی برای 
حضور در نمایشگاه، دعوت شده اند و برگزاری نمایشگاه ها و عنوان 
بین المللی آن موجب رشد صادرات شده و پیش بینی می شود در 
صورت ادامه این روند، شاهد افزایش 10 تا 1۵ درصدی صادرات 
سنگ کشور باشیم. وی عرضه 40 هزار تن سنگ کوپ در نمایشگاه 
بازدیدکنندگان  کرد: حضور  اظهار  و  دانست  بی نظیر  دنیا  در  را 
تخصصی و عمومی در نمایشگاه و حضور آنها در منطقه موجب 

رونق اقتصاد منطقه خواهد شد.
نیازمند  را  منطقه  در  سنگ  کامل  زنجیره  ایجاد  جودکی، 
سرمایه گذاری کلان دانست و ادامه داد: تلاش می شود این زنجیره 
در منطقه شکل بگیرد که نیازمند سرمایه گذاری سنگین است و 

پیشرفت تکنولوژی، نیاز به این سرمایه گذاری را افزایش می دهد.
وی افزود: اگرچه در این مسیر گام هایی نیز برداشته شده و ۲ 
واحد فرآوری سنگ مستقر در محلات در دنیا منحصر به فرد بوده و 

مشابه آن بسیار کم است اما با این وجود بسیاری از بناهای تاریخی 
دنیا نیز با این سنگ ها بازسازی می شود و کشورهایی نظیر قطر، 

عمان و عراق نیز مشتریان سنگ های ایران هستند.
شعاع 300  در  نمایشگاه  برگزاری  محل  اینکه  بیان  با  جودکی 
کیلومتری ۷0 درصد از معادن سنگ تزئینی کشور است، تصریح 
توانمندی  ایجاد شود،  این منطقه  نمایشگاه دائمی در  اگر  کرد: 
صنعت سنگ و معدن کشور، در این منطقه عرضه شده و نیازی 

به حضور هیئت های خارجی در معادن نیست.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان مرکزی با اشاره به فراهم 
شدن مقدمات احداث پایانه صاراتی سنگ، گفت: سازمان توسعه 
این راستا درخواست  تجارت آمادگی صدور مجوز را دارد که در 
واگذاری ۲ زمین 1۵ هکتاری داده شده که این واگذاری در حوزه 
منابع طبیعی و مسکن و شهرسازی دچار چالش شده که به محض 

تأمین زمین، مجوز آن نیز صادر خواهد شد.
وی اظهار کرد: نمایشگاه شانزدهم به لحاظ فضا، 30 درصد نسبت 
به دوره پیش افزایش داشته است و باید اذعان کرد این نمایشگاه 
هر سال بارورتر می شود و اولویت ما حضور نمایشگاه در تقویم 
بین المللی بود که این فرایند انجام شد و با ورود نمایشگاه به تقویم 

بین المللی، نفس برگزاری نمایشگاه اهمیت پیدا خواهد کرد.
وی با اشاره به تقاضاهای بین المللی برای حضور در نمایشگاه، 
ادامه داد: حضور در تقویم بین المللی نیازمند رعایت استانداردهای 
نمایشگاهی  و  ایمنی  استانداردهای  امسال  که  است  خاصی 
را ارتقاع دادیم و افزایش تقاضاها نشان دهنده استاندارد مطلوب 

نمایشگاه است.

عرضه ۴۰ هزار تن سنگ کوپ در نمایشگاه بین المللی محلات بی نظیر است

امام جمعه آب پخش:
هیچ خدمتی بالاتر از تامین امنیت برای مردم نیست

امام جمعه آب پخش گفت: هیچ خدمتی بالاتر از تأمین امنیت برای مردم تاثیر بیشتری ندارد. حجت الاسلام خداداد رضایی در 
دیدار با فرمانده انتظامی بخش آب پخش و همکاران وی در کلانتری آب پخش به مناسبت هفته فراجا اظهار کرد: در هر عرصه ای 
که مردم دارند زندگی می کنند، نیاز به امنیت دارند و در بیان روایات از معصومین که به ما رسیده است نعمت امنیت به عنوان 
یک نعمتی که جایگاه حقیقی آن و ارزش آن مجهول تعبیر شده است. امام جمعه آب پخش افزود: یعنی ما انسان ها کمتر 
قدر امنیت را می دانیم، و کمتر به آن توجه داریم. وی ابراز داشت: خیلی از مردمی که در این کوچه و خیابان هستند، به 
صورت ابتدایی از آنها سوال کنید شاید کمتر به این واقعیات توجه داشته باشند. رضایی اظهار داشت: اگر با دقت و تأمل به 
مقوله امنیت هر یک از افراد جامعه توجه کند، آن وقت است که قدردان زحمات و تلاش های کسانی که در ایجاد این امنیت 
یعنی در رأس آن نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، قطعاً قدر دان هستند و خواهند بود. رضای افزود: آنهایی که توجه به 
این حقیقت دارند قطعاً قدردان نیروی انتظامی هستند، و برای شما هم دعا می کنند که در آن هیچ شک و تریدی نیست و خداوند 
متعال هم کاری که برای او انجام بگیرد به عنوان کار ارزشمند و دارای آن محک، ارزش ها که بالاترین محک کار ما بندگان این است که 
برای خداوند متعال باشد اگر این باشد این عمل عبادت است و هم دارای درجات ارزشی فراوان است. رضایی گفت: به نوبه خودم از تلاش ها و زحمات نیروی 
انتظامی تقدیر و تشکر می کنیم و علی رغم اینکه واقعیتش است در جلسات مختلف این موضوع مطرح کردم که نیروی انتظامی در بخش آب پخش امکاناتش 
نسبت گسترگی کار کم است ولی شما با آن ایثارگری که دارید و امکاناتی که نسبت به این بخش کم است از نظر کمیتی، شما با آن تلاش و زحمتی که دارید 
می کشید توانسته اید انشا الله و تعالی موفق باشید. امام جمعه آب پخش اضافه کرد: همین نخیلاتی که در این بخش وجود دارد یعنی بر اساس آمار یک میلیون 
و سیصد هزار اصل نخل در این بخش آب پخش داریم که خود آن حفظ و نگهداری آن سخت است و اینها مثل اسکناس های ده هزار تومانی هستند که روی 
هم انباشته شده اند از بخش آب پخش تا دریا قطعاً وقتی چنین چیزی باشد، قطعاً توسط انسان های از خداوند متعال بی خبر، سارقین و امثالهم، مورد تعرض 
قرار می گیرد. امام جمعه آب پخش بیان کرد: این چه کسی است که در زمان واقعه در کنار مردم قرار می گیرد برای حفظ و نگهداری نخیلات، قطعاً شما عزیزان 
نیروی انتظامی هستید، و لذا باغداران از شما تقدیر و تشکر می کنند و همیشه زحمات شما برایشان، قابل توجه است، با وجودی که امکانات کلانتری آب پخش 
کم و گسترگی منطقه هم فراوان، ولی خدایی آنچه که در توان دارید و ما هم شاهد هستیم نهایت سعی تلاش کردید و می کنید و انشا الله و تعالی این امنیت 
اقتصادی که لازم است و نیاز مردم است .به مناسبت هفته فراجا، حجت الاسلام خداداد رضایی امام جمعه آب پخش، مصطفی سلیمی مفرد بخشدار و جمعی 
از مسئولان سطح بخش با حضور در کلانتری آب پخش با سرگرد شهباز محمدی فرمانده انتظامی بخش آب پخش و همکاران وی دیدار و از آنان تجلیل کردند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمان:
منابع آبی کرمان با هوش مصنوعی حفظ و بهینه سازی می شود

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کرمان از انجام پروژه های تحقیقاتی در زمینه هوش مصنوعی، داده کاوی و اینترنت اشیا در این 
شرکت خبر داد. حمید علیدادی سلیمانی، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در عصر فناوری اطلاعات، هوش مصنوعی به عنوان 
یکی از مهمترین ابزارهای نوین در مدیریت بهینه منابع آب شناخته می شود گفت: شرکت آب منطقه ای کرمان با تاسی به 
فرمایشات مقام معظم رهبری و توجه به منویات ایشان در مسلط شدن جمهوری اسلامی به لایه های عمیق و متنوع هوش 
مصنوعی و با هدف بهبود عملکرد و افزایش ایمنی تأسیسات آبی بتنی از طریق سرمایه گذاری در انجام پروژه های تحقیقاتی 

در زمینه هوش مصنوعی، گام های مؤثری برای حفظ و بهینه سازی منابع آبی کشور برداشته است.
وی افزود: یکی از پروژه های تحقیقاتی مرتبط با این موضوع به استفاده از فناوری های نوین و الگوریتم های پیشرفته به 
شناسایی و تحلیل عیوب احتمالی در ساختار سد و تأسیسات مرتبط می پردازد و با بهره گیری از این فناوری ها، مدیران و 
کارشناسان قادر خواهند بود تا عیوب را در مرحله اولیه شناسایی کرده و اقدامات لازم را قبل از بروز مشکلات جدی در سد انجام 
دهند. وی با بیان اینکه این امر منجر به کاهش هزینه های مستقیم و غیر مستقیم ناشی از خرابی غیر مترقبه در سدها می شود افزود: 

نظر به اهمیت و نقش حیاتی سد جیرفت در استان کرمان، این سد به عنوان پایلوت جهت انجام تحقیق انتخاب گردید.
علیدادی سلیمانی، با اشاره به اینکه اهداف شرکت آب منطقه ای کرمان بهبود عملکرد سدها و افزایش ایمنی در برابر سیلاب ها می باشد، گفت: پروژه تحقیقاتی 

دیگری نیز در زمینه استفاده از اینترنت اشیا در بهره برداری از مخازن سدها و سیستم های هشدار سیلاب نیز در دست اجرا است.
مدیرعامل آب منطقه ای استان کرمان افزود: افزود: این پروژه بر روی سد جیرفت تمرکز دارد و به بررسی نحوه به کارگیری فناوری های نوین برای بهبود عملکرد 
و پاسخگویی به شرایط اضطراری می پردازد. وی گفت: با توجه به شرایط اقلیمی و افزایش تقاضا برای آب در استان کرمان، پروژه تحقیقاتی دیگری در زمینه 
تحلیل و پیش بینی الگوی مصرف آب در استان کرمان برای مصارف شرب، کشاورزی و صنعت با استفاده از داده کاوی انجام خواهد پذیرفت. وی تصریح کرد: 
این پروژه شامل جمع آوری داده های مربوط به مصرف آب در بخش های مختلف، تحلیل آنها با استفاده از الگوریتم های پیشرفته و ارائه مدل های پیش بینی برای 

مدیریت بهینه منابع آبی است و خروجی این پروژه نرم افزاری است که در اختیار شرکت مدیریت منابع آب و شرکت های تابعه قرار خواهد گرفت.
علیدادی سلیمانی، افزود: شرکت آب منطقه ای کرمان در تلاش است که با همکاری دانشگاه ها، مؤسسات پژوهشی و شرکت های دانش بنیان پروژه های جدید 
و اثر بخش بیشتری در زمینه فناوری های نوین اجرا نماید و امیدواریم که این پروژه ها به عنوان یک الگو برای سایر سدها و تأسیسات آبی کشور مطرح گردد و 

نتایج آن بتواند به ارتقا دانش فنی و مدیریتی در صنعت آب کمک نماید.

ابتکار - فلاح: رئیس گروه ورزش روستایی و عشایری اداره کل ورزش و جوانان 
استان آذربایجان شرقی گفت: بیست و نهمین دوره جشنواره فرهنگی ورزشی 
عشایری استان آذربایجان شرقی ۲۷ مهرماه سال جاری برگزار خواهد شد.

 شاهرخ شفیعی با اعلام این خبر افزود: پیش از این مقرر بود این 
آبش  بخش  هارنا  در دشت  اردیبهشت 1403  روز جمعه ۲۸  رویداد 
احمد شهرستان کلیبر برگزار شود که بدلیل بارندگی های قابل توجه 
در محل برگزاری مسابقات و شرایط خطرآفرین در منطقه اعم از سیل و 
حوادث طبیعی دیگر، جهت پیشگیری از خطرات احتمالی برای ورزشکاران 

و تماشاگران این مسابقات به فصل پاییز موکول گردید.
رئیس گروه ورزش روستایی و عشایری اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان 
شرقی اضافه کرد: پس از تاخیر یک هفته ای در برگزاری این رویداد، باتوجه به تقارن این رویداد با سانحه 
تلخ و غمبار سقوط بالگرد شهید جمهور و شهدای خدمت در منطقه آذربایجان شرقی، به منظور احترام به 

مقام شهدای والامقام کشور و استان، برگزاری این رویداد در فصل بهار لغو شد اما با برنامه ریزی دقیق و 
با همکاری دستگاه های اجرایی، مقرر شد در صورت عدم بروز هرگونه اتفاق زمانی، این دوره از جشنواره 

فرهنگی و ورزشی ۲۷ مهر ماه 1403 در دشت هارنا بخش آبش احمد شهرستان کلیبر برگزار شود. 
شفیعی با تقدیر از همکاری دستگاه های مختلف در برگزاری این رویداد بزرگ خاطرنشان کرد: قطعا 
برگزاری چنین رویداد بزرگی که هزاران نفر برای تماشا را به این منطقه می کشاند، کار بسیاری سختی 
است که نیازمند همکاری تمامی دستگاه ها می باشد که در همین زمینه از دستگاه های مختلف استان 
بخصوص مسئولین شهرستان کلیبر که شرایط را برای برگزاری این رویداد فرهنگی و ورزشی مهیا می کنند، 

تقدیر و تشکر می نمایم.
رئیس گروه ورزش روستایی و عشایری اداره کل ورزش و جوانان استان تصریح کرد: هدف از برگزاری 
چنین رویداد هایی، زنده نگه داشتن آداب و رسوم روستایی و عشایری بوده و در این جشنواره مردان و زنان 
عشایری در رشته های مختلف از جمله سوارکاری، طناب کشی، مچ اندازی، دوومیدانی و انواع بازی های 

بومی و محلی به رقابت پرداخته و در پایان از نفرات برتر تجلیل به عمل خواهد آمد.

۲7 مهرماه سال جاری انجام می شود؛
برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی عشایری آذربایجان شرقی


